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 Blatenské trefy 
 Fotbalový zpravodaj č. 16/2015 

20. kolo – I. “A“ třída 

sobota 2. 5. 2015 

10 : 15 hod. 
 

www.blatnafotbal.cz 

www.tjblatna.cz 

 

Sobota 2/5.   Blatná SG – IFC Praha                15.00 hod. 

Neděle 3/5.   Blatná   –   Vacov (žáci)                9.30 hod. 

                   Blatná A –   Blatná B (přípr. st.)     14.00 hod.   

                          Blatná A –   Štěkeň (přípr. ml. A)    15.30 hod. 

 

TJ BLATNÁ „A“ 

-    SK VACOV 
Utkání  řídí: 

Hlavní rozhodčí ……….. p. Sebera Filip 

Asistenti ……………….. p. Dvořák Petr st. 

               ……………..… p. Přibyl Jan 

Delegát…………………       p. Vrzal Josef 
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Vítáme Vás na dalším mistrovském utkání „Á“ týmu Blatné v jarní  části sezóny  

2014/2015 a přejeme krásný (nevšední) a ničím nerušený fotbalový zážitek. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Tento zpravodaj je opět slosovatelný (označený číslem na přední straně). Slosování 
proběhne o přestávce mezi poločasy. Ze všech zpravodajů budou vylosováni tři, jejichž 
majitelé obdrží věcné ceny od našich sponzorů. Tentokrát jsou to firmy: LEIFHEIT s.r.o. 
Blatná a Budějovický Budvar n.p. 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

Muži      
 

FK Olympie Týn nad Vltavou - TJ Blatná 2:1 (1:1) 

Rozhodčí: Karel Josef, Pípal Pavel, Novotný Jiří 

Branky: 15´ Meidl, 47´ Houska - 42´ Říha 

Týn: Vachuta - Šonka, Pomije „K“, Meidl, Kokeš, Houska, Mravec, Vařil, Plojhar, Brom, Šálený Mil. / Kníţe, 
Šálený Mich., Klička, Červenka, Mezera, Kubík 

Blatná: Chlanda - Brynda, Viták, Nový, Křivanec „,K“, Motyka (71´ Kallműnzer), Říha, Mišiak, Čadek, 
Peleška (68´ Stulík), Petrášek / Peroutka - Hrubý, Svoboda, Formánek 

Blatná: Utkání v Týně přineslo kvalitní fotbal před pěknou diváckou kulisou a v příjemném počasí. V úvodu 
utkání byli domácí lepší na míči a získali si mírnou převahu, avšak do první velké šance jsme se dostali v 10. 
minutě my, ale Jirka Viták domácího brankáře nepřekonal. Po čtvrthodině hry vstřelil domácí Meidl první gól 
utkání, kdyţ proměnil trestný kop z hranice vápna. Po vstřelené brance se hra uklidnila a vyrovnala. V 
závěrečných minutách poločasu jsme zvýšili tempo a odměnou za zvýšenou aktivitu nám byla vyrovnávací 
branka Štěpána Říhy, který kličkou brankáři proměnil samostatný průnik. Po pár minutách druhém půle, ale 
šli domácí do vedení zásluhou Housky a my museli opět dotahovat. Několik šancí k vyrovnání jsme si 
vytvořili, ale jak Radek Peleška tak Pavel Stulík ve svých šancích selhali. V závěru utkání si domácí jiţ 
vítězství pohlídali a tak jsme, i přes dobrý výkon, odjeli z venkovního zápasu bez bodu. 

 

TJ Blatná A - FK Protivín 5 - 1 (3 - 1) 

Datum: 18.4. 2015, 10:15 hod. 

Rozhodčí: Pípal Pavel, Polák Jiří, Kříţovský Jiří 

Delegát: Hanzal Jan 

Branky: 24´ Petrášek, 30´ Motyka (pen), 36´ vlastní, 51´Říha, 80´ Brynda - 16´ Vorel 

Blatná: Chlanda - Petrášek (80´ Kallműnzer), Křivanec ,,K", Šejvar Kr, Nový, Čadek (83´ Mařík), Brynda, 
Mišiak, Říha (66´ Peleška), Motyka,Viták (88´ Svoboda) / Peroutka 

Protivín: Novák - Štěpán, Fiala, Ruczkowski, Vorel ,,K", Vojta, Reidinger, Bartuška, Rothbauer, Cina, 
Mikulenka / Sládek, Hanzlík 

Blatná: Do utkání jsou vstoupili aktivně s cílem zajistit si první jarní vítězství, avšak jiţ po čtvrthodině hry 
jsme inkasovali po sérii chyb na středu hřiště. Naštěstí jsme po několika minutách vyrovnali, kdyţ Michal 
Petrášek dopravil míč do soupeřovy branky. O 5 minut později s přehledem proměnil Lukáš Motyka pokutový 
kop a ujali jsme se vedení, které se ještě do poločasu rozrostlo po vlastním gólu hostí. I ve druhé půli jsme 
byli lepším týmem a zaslouţeně přidali další 2 góly zásluhou Štěpána Říhy a Štěpána Bryndy a s přehledem 
jsme dokráčeli k vítězství 5:1. 
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TJ Blatná B – Tělovýchovná jednota Sokol Kladruby 6:1 (3:0) 

Datum: 26/4/2015, 17.00 hod. 

Rozhodčí: Maroušek Václav 

Tomeš Jiří 

Kolář Václav 

Branky: 6´, 30´ a 70´ Martínek Karel, 32´ a 62´ Uldrich Radek, 90´ Říha Zdeněk – 57´ Veselý Martin. 

Blatná: Reguš – Rubáš O., Křivanec J., Svoboda, Uldrich, Říha Z., Kallmünzer, Martínek, Merašický, 
Kratochvíl „K“, Brabec / Šána, Chlanda O., Formánek, Petrášek, Vanduch. 

Kladruby: Sládek – Krýsl, Biněda, Bálek, Hradecký „K“, Hejman, Hrašný, Veselý, Tomšů, Metlička, Smejkal / 
Rejšek. 

Blatná: V neděli k nám do Blatné zavítal poslední tým tabulky Kladruby. Rozdíl mezi oběma týmy byl znát a 
my jsme měli po celý zápas převahu. Soupeř podal statečný, bojovný výkon, ale na lepší výsledek neţ 1:6 
mu to nestačilo. My jsme odehráli dobrý zápas, ale místy jsme se přizpůsobili tempu a hře soupeře, coţ by 
na týmy z čela tabulky rozhodně nestačilo. Skvělý zápas odehrál Karel Martínek, jenţ se dokázal 3x 
střelecky prosadit a výrazně se tak podílel na výši skóre. Zdatně mu sekundoval Radek Uldrich, který se 
prosadil 2x. Šestou branku přidal v samotném závěru Zdeněk Říha. Rád bych poděkoval všem klukům, kteří 
se na současném chodu „B“ týmu Blatné podílejí, zejména pak dorostencům, kteří se pravidelně zapojují a 
svými výkony dokazují, ţe na to mají. Proti minulým sezónám je to neskutečný rozdíl. Díky. 

 

Sokol Stř. Hoštice  -  TJ Blatná B  0 – 0  (0 – 0) 

Blatná: Sedláček O. – Chlanda, Bulka, Sedláček M., Hrádek, Formánek, Merašický, Kratochvíl (K), Míka, 
Říha, Brabec / Martínek, Stulík, Cvach, Vanduch. 

Blatná: Počasí bylo v Hošticích jako na houpačce a v jednu chvíli musel dokonce hlavní rozhodčí přerušit 
zápas. Nicméně hřiště bylo připraveno perfektně a oba týmy zjevně také. My jsme nastoupili s pěti 
dorostenci v základní sestavě a dvěma na střídačce, ale věkový rozdíl nebyl na hřišti znát. Kluci podali 
skvělý výkon. Za bod jsme rádi a odpovídal tomu i průběh utkání. V první půli byli blíţe vstřelení branky 
domácí, ve druhé zase my. Trochu nás mrzí, ţe jsme dva zápasy po sobě nedokázali vstřelit gól, ale pevně 
věříme, ţe to v dalších zápasech napravíme. 

TJ Blatná B – FK Vodňany B 0 - 2 (0 - 0) 

Branky: 68´ Machnyk Martin, 90´ Varyš Jakub 

Blatná: Sedláček - Šána, Křivanec, Svoboda, Uldrich, Motyka, Říha Š., Martínek, Merašický, Kratochvíl „K“, 
Rubáš / Říha Z., Bulka, Míka, Formánek, Písařík. 

Vodňany: Budín – Filip „K“, Farber, Ţejdlík, Šabršula, Štěch, Machnyk, Malík, Kapusta, Jirouš, Staněk / 
Vítovec, Krejčí, Varyš, Šmíd, Veselý. 

Blatná: Vzhledem k sestavě a posílení o dva hráče A týmu, jsme si před utkáním věřili a pomýšleli na plný 
bodový zisk. Přestoţe jsme měli, po celý zápas, mírnou převahu, ţádnou z šancí jsme nedokázali dotáhnout 
do konce. To soupeř se prosadil hned 2x a odvezl si všechny 3 body. Škoda… 

 

Dorost 

Blatná : Strunkovice / Bavorov 5 - 0 ( 2 - 0 )  

Branky : Cvach 2 , Formánek , Míka , Kareš . 
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 Sestava : Peroutka - Chlanda , Houzar , Hrádek , Cvach - Zíka , Formánek , Kareš , Míka - Mach , Stulík . 
Střídali : Kalous , Hejl .  

Hodnocení : Proti poslednímu týmu tabulky jsme předveli jenom průměrný výkon , ale body zaslouţeně 
zůstali doma . V první půli jsme díky penaltě a polovlastnímu golu vedli 2 : 0 .  Ve druhém poločase jsme se 
nepatrně zlepšili a přidali další tři branky .  

Kovářov – TJ  Blatná  2 - 5 ( 1 - 2 ) 

 Branky : Míka 2 , Stulík 2 , Sedláček . 

 Sestava : Peroutka - Kalous , Hrádek , Sedláček , Chlanda - Zíka , Míka , Formánek , Cvach -  Mach , 
 Stulík . Střídal : Hejl .  

Hodnocení : Do zápasu jsme vstoupili dobře a v 10 . minutě nás poslal do vedení Míka . Domácí dokázali na 
náš gol odpovědět ve 34 . minutě , ale ve 38 . minutě nám vrátil vedení po pěkné kombinaci Stulík , který 
uzavřel poločasové skore . Ve druhé půli jsme domácí začali přehrávat  a přidali jsme další tři branky , kdyţ 
se po druhé trefili Míka a Stulík , poslední branku dal Sedláček .  

 

Ženy 

TJ Blatná – J. Hradec 2 - 1 (1 - 0) 

Branky: Vajsová, Cíglbaureová 

Sestava : Valíčková - Velíšková, Tvrdá,Kozáková, Vajsová, Tomanová, Šebková (K), Gillová, Praizlerová, 
Křivancová, Chárová 

Střídali: Swietoňová, Klásková, Cíglbaureová 

Hodnocení utkání: 

Dnes jsme sehráli vyrovnaný zápas z 2. druhým týmem tabulky a to s týmem z J.Hradce. Povedlo se nám 
eliminovat jeho útočnou sílu. A díky naší trpělivé hře jsme se dostávali do více střeleckých šancí. V prvním 
poločase jsme nastřelili dvě břevna a ve 30. minutě nás dostala do vedení Vajsová po krásné přihrávce od 
Praizlerové 1:0. 

V druhém poločase jsme se více tlačili dopředu a díky tomu jsme měli dostatek šancí na vstřelení další 
branky. Bohuţel buď v cestě stála hostující brankářka anebo za ní zastoupila hráčka. Díky naší 
nemohoucnosti přidat další branku, která by nás uklidnila. Přišla vyrovnávací branka na 1:1. Naštěstí se nám 
podařilo vstřelit vítěznou branku díky Cíglbauerové, která zuţitkovala dobře zahraný rohový kop od Šebkové 
2:1 

Vonoklasy - TJ Blatná 1 - 3 (0 - 0) 

Branky: Tomanová, Karlíková, Šebková 

Sestava : Nagyová - Velíšková, Tvrdá,Kozáková, Swietoňová, Tomanová, Šebková (K), Karlíková, 
Praizlerová, Křivancová, Chárová 

Hodnocení utkání: 

Celý první poločas jsme měli herní převahu. Ale dokázali jsme si vytvořit minimum šancí. Největší šanci měla 
Kozáková, která překonala brankářku, ale k naší smůle trefila hráčku na brankové čáře.Ve  druhém poločase 
jsme pozměnili způsob hry. A to se ukázalo jako dobrý tah. Hned ve 48. minutě jsme dostali šanci zahrávat 
pokutový kop za faul na Tomanovou. Bohuţel jsme ho nedokázali proměnit. To nás aţ tak dlouho netrápilo, 
protoţe hned z další šance nás dostala do vedení Tomanová 1:0. Bohuţel z vedení jsme se moc dlouho 
neradovali, protoţe domácí s ojedinělého úniku srovnali na 1:1. Ale ani to nás neodradilo a dokázali jsme 
přidat další dvě branky. Díky Karlíkové, která dokázala vyuţít zaváhání domácí brankářky 2:1. Poté se trefila 
Šebková přímo z rohu a zpečetila naše vítězství. 
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Žáci st. 

AFK Písek/Hradiště „B“ - TJ Blatná 1 – 14( 0 – 8) 

Datum: Sobota 26.04. 2015 

Branky Blatné: Říha 5x, Chovanec 3x, Vala 2x, Uldrich, Levý, Antoš, Dráb 

Blatná: Šimůnek – Maleček, Jelínek, Bláha, Hrádek , – Vala, Levý, Uldrich, Dráb 

- Chovanec, Říha 

Střídání: Antoš, Mikeš 

Hodnocení: Na hřišti soupeře bylo pod 10 minutách hry rozhodnuto o výsledku, kdyţ jiţ kluci vedli 0:5. 
Jednalo se o zápas spíše tréninkového charakteru, i kdyţ nám trochu dělal problém rozměr hřiště, který nám 
neumoţňoval naší hru. Soupeře jsme jednoznačně přehrály vysokým výsledkem, který rovněţ odpovídá 
postavení obou celků v tabulce. 

TJ Blatná – 1. FC Netolice 9 - 1 ( 4 - 1) 

Branky Blatné: Chovanec 4x, Dráb 2x, Uldrich, Říha, Antoš 

Blatná: Šimůnek – Říha, Maleček, Tvrdý, Hrádek , – Levý, Antoš, Uldrich, Dráb - Chovanec, Mikeš 

Hodnocení: Z naší strany se jednalo o jednoznačný zápas. Soupeř od začátku zápasu působil odevzdaným 
dojmem a kluci měli mnoho času na kombinační hru. Hosté hrozili pouze s nakopávaných míčů na hrotového 
útočníka. Během 15 min.byl obranný val hostů zlomen, kdyţ jsme jiţ vedli 3:0. Pod konečným výsledkem 9:1 
se podepsali tito střelci – 4xMíra Chovanec, 2xMatěj Dráb, 1xJirka Říha, Kuba Antoš a Michal Uldrich. 

Žáci ml. 

AFK Písek /TJ Hradiště B - TJ Blatná 4 - 3 (2 - 1) 

Branky Blatné : 5. Fořt L.,31. Potůček J.,59. Říha Š. 

Blatná : Souček D. – Turek F.,Outlý F.,Říha Š. – Krátký O.,Potůček J.,Fořt L. – Říha V. (Říha P.,Opava 
J.,Šmat P.,Pícha Š.,Poskočil M.,Cheníček F.) 

Habada Radek: Na velmi těţkém terénu jsme sehráli z naší strany velmi nepovedené utkání. Soupeř nás 
sice nepřehrával, ale za spoustu našich nepřesných přihrávek a nedbalost při bránění jsme si ani 
nezaslouţili vyhrát. 

TJ Blatná - 1. FC Netolice 15 - 0 (8 - 0) 

Branky Blatné : 1.,6.,21.,32. a 49.,Říha V., 9.,30. a 45. Cheníček F.,2. a 34. Potůček J.,19. a 48. Fořt L.,5. 
Říha Š.,43. Poskočil M. a 56. Krátký O. 

Blatná : Říha P. – Turek F.,Outlý F.,Říha Š. – Opava J.,Fořt L.,Potůček J. – Říha V. (Pícha Š.,Poskočil 
M.,Souček D.,Krátký O.,Slavíček F.,Šmat P.,Cheníček F.) 

Radek Habada: Téměř celé utkání se odehrálo na polovině soupeře, který právem figuruje na konci tabulky. 
Zápas jsme sice měli pod kontrolou ,ale hrát proti „odevzdanému“ soupeři je vţdy ošemetné. 

Přípravka st. A 

TJ Blatná A – Sedlice/Doubravice      23 - 0   (10 - 0) 

Sestava Blatná:    Jakub Sedláček – Vojtěch Bláha, Adam Šejvar, Adam Bulka, David Fiřt, Jakub Šurát 

Branky Blatné:    Vojta 7x, Adam Š. 4x, Adam B. 4x, David 3x, Jakub S. 3x, Jakub Š. 2x 
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Na začátku zápasu to na tolik branek nevypadalo, ale kluci se pravidelně dostávali po hezkých kombinacích 

k zařízení soupeře a dávali jednu branku za druhou. Nakonec se jim povedlo i zničit časomíru... Je, ale stále 

dost věcí, které musíme zlepšit a i pár věcí, které musíme odstranit. 

 

TJ Blatná A  - SK  Katovice      13 - 1    (5 - 1) 

 

Sestava Blatná:    Jakub Sedláček - Daniel Vondruška, Vojtěch Bláha, Adam Šejvar, Adam Bulka, David Fiřt, 

Jakub Šurát 

Branky Blatné:    David 5x, Dan 3x, Adam Š. 2x, Adam B. 2x, Jakub Š. 

Do odloţeného utkání jsme vstoupili aktivně a rychle jsme vedli. V zápase jsme se snaţili prosazovat 

kombinačně a většina golů padla po pěkných akcích.  

 

 

Přípravka st. B 

SK Otava Katovice - TJ Blatná „B“ 7 – 5 (3 – 2) 

Branky Blatné „B“: Prokopius 3, Fejtl, Bulka 

Blatná: Koman – Barabáš, Bláha, Fejtl (K), Bulka, Vávra, Merhaut, Prokopius 

Hodnocení: Kluci podali slušný výkon, ale na takového soupeře platí výkon jedině výborný, s maximálním 
nasazením, a tak se dnešní výkon hodnotit nedá. Blahopřejeme Matyášovi k hattricku. 

 

TJ Dražejov - TJ Blatná „B“ 8 – 4 (2 – 2) 

Branky Blatné „B“: Krátký, Fejtl, Outlý, Prokopius 

Blatná: Barabáš – Bláha, Fejtl, Bulka (K), Koman, Vávra, Merhaut, Prokopius, Krátký, Outlý 

Hodnocení: Zápas se klukům nepovedl, moţná to bylo tím, ţe se hrál první jarní mistrovský zápas, moţná 
tím, ţe někteří kluci byli v poslední době nemocní a netrénovali. O vítězství by se mělo více bojovat. 
Nezklamaly posily z mladší přípravky (Pavel Krátký, Jakub Outlý), kluci vstřelili gól hned ve svém prvním 
zápase ve vyšší kategorii. Dobrý výkon podal také brankář Jan Barabáš, u kterého šlo o první mistrovský 
zápas na pozici brankáře. 

 

Přípravka ml. A 

TJ Blatná A - TJ Dražejov 10:5 (4:3) 

Sestava Blatná: Jakub Potůček - Vít Hůrka, Natálie Kostohryzová, Pavel Krátký, Jakub Outlý (K), Adam 
Hovorka, Tomáš Obleser, Martin Kafka, Vojtěch Mikeš 

Branky Blatné: 5x Jakub Outlý, 3x Pavel Krátký, 1x Natálie Kostohryzová, 1x Tomáš Obleser 

Trenéři Blatné: Do utkání kluci vstoupili výborně, během chvíle jsme vedli 3:0 a měli ještě několik šancí. 
Soupeř však do konce prvního poločasu dokázal sníţit náskok na jeden gól. Druhý poločas kluci zvýšili 
obrátky a náskok navyšovali. Soupeře do velkých šancí nepouštěli a nedovolili jim zápas dramatizovat. 
Navzdory výsledku to byl velmi těţký zápas a klukům patří pochvala za nasazení. 
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Slavoj Volyně – TJ Blatná A   7:5 (4:4) 

Sestava Blatná: Jakub Potůček – Vít Hůrka, Natálie Kostohryzová, Prokop Říha, Pavel Krátký, Jakub Outlý  

(K), Adam Hovorka, Ondřej Novotný, Tomáš Obleser 

Branky Blatné: 3x Jakub Outlý, 1x Vít Hůrka, 1x Pavel Krátký 

 Blatná: Zápas s Volyní bývá vţdy „na ostří noţe“ a tak tomu bylo i nyní. První poráţka v sezoně se zrodila 

hlavně ve druhém poločase, kdy jsme skoro vůbec nedokázali zakončit na branku. V průběhu prvního 

poločasu a na začátku druhého jsme vţdy vedli o jednu či dvě branky, soupeř ale dokázal srovnat i díky 3 

přímým kopům. Nám se bohuţel tolik nedařila kombinace, ale pozitvní je, ţe všechny góly jsme dali ze hry. 

Soupeř nás sice gólově porazil, ale herně jsme na tom byli lépe. I tak díky za bojovnost a snahu. 

 

Přípravka ml. B 

TJ BLATNÁ B – SK  KATOVICE 8:9 (4:6) 

 
Branky Blatné: 2x Vaněček Miroslav, Číţek Marek, Hamplová Aneţka, 1x Fišer Martin, Říha Tomáš 
 
Sestava Blatná: Fiřt Šimon - Šimeček Luboš, Vaněček Miroslav (C), Fišer Martin, Šimůnek Filip - Říha 
Tomáš, Číţek Marek, Brynda Matyáš, Fejtl Matěj, Hamplová Aneţka  
 
Hodnocení: Dnešní zápas pro nás začal velmi slušně a hned v první minutě jsme se dvakrát prosadili. 
Soupeř ale nesloţil zbraně, otočil skóre ve svůj prospěch a s přehledem trestal naše chyby, kterých jsme 
dnes udělali víc neţ by bylo zdrávo. Dalo by se říct, ţe čtyři branky jsme si dali ve své podstatě sami :( 
Strašně nerad, ale musím říct, ţe dnes nás nepodrţel ani jinak skvěle chytající gólman. Navíc zklamali naši 
nejlepší střelci, kteří z metru místo odkryté branky trefovali brankáře hostí. Poslední šance přišla při 
zahrávání pokutového kopu, který jsme neproměnili. Dnes nám ale chybělo i to pověstné štěstíčko. Kluci 
makali a předvedli několik vydařených a pohledných akcí za to díky. 

 

TJ BLATNÁ B - VOLENICE 7 - 6 (3 - 4) 

 
Sestava Blatná: Fiřt Šimon - Šimeček Luboš, Vaněček Miroslav (C), Fišer Martin, Mázdra Jiří - Červený 
Roman, Číţek Marek, Brynda Matyáš, Fejtl Matěj, Sýbková Agáta, Hamplová Aneţka - Hanousek David  
Branky Blatné: 4x Vaněček Miroslav, 1x Červený Roman, Číţek Marek, Hamplová Aneţka 

 Do Blatné dnes zavítal soupeř z Volenic. Brzo jsme se dostali do dvoubrankového vedení, ale soupeři se 
podařilo vyrovnat a následně i zápas otočit. Do poločasu se nám podařilo sníţit na 3:4 O přestávce jsme 
kluky nabádali k větší bojovnosti a touze po vítězství. Úvod druhého poločasu byl z našeho pohledu i trochu 
smolný. Cinkali jsem na soupeřovu "svatyni" a netrefovali prázdnou bránu :) do toho všeho jsme faulovali ve 
vápně a soupeře nechali kopat penaltu. Tu s přehledem proměnil jejich dnes dle mého názoru nejlepší hráč 
utkání, který nám vsítil 6 gólů. I tak se ale kluci semkli a zápas dokázali doslova "urvat". Drama se šťastným 
koncem pro nás, sledovalo neuvěřitelné publikum, které nás hnalo za vítězstvím. Díky kluci za bojovnost a 
nasazení hlavně ve druhém poločase. 

………………………………………………………………………………………………………………… 

TJ Blatná - oddíl kopané, hledá touto cestou nové spolupracovníky, kteří mají čas a 
chuť pomoci při mistrovských utkáních. Jedná se především o pozice "hlavního 
pořadatele" a "hlasatele". V případě zájmu kontaktujte Michala Vanducha (předsedu) 
nebo Pavla Míku (místopředsedu). Děkujeme.                                             
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90   LET   BLATENSKÉHO   FOTBALU   
                                                                                                                                                                 

SOBOTA 27. ČERVNA 2015 OD 9.00 HODIN 
 

                   4. ROČNÍK TURNAJE STARŠÍCH PŘÍPRAVEK 

 

,,O    P O H Á R    R O M A N A   V O N Á Š K A‘‘ 
 

SOBOTA 27. ČERVNA 2015 OD 16.00 HODIN 

T J   B L A T N Á  ,,A‘‘   -    T J   B L A T N Á  (SG) 
( SOUČASNÝ TÝM )                           (KLUCI,  KTEŘÍ HRÁLI V ROCE 2001- 03 KP) 

  

18 – 21  HOD.  POSEZENÍ Z HUDBOU  - VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 
 

……………………………………………………………………………………………………………………..... 

NEDĚLE 28. ČERVNA 2015 OD 10.30 HODIN 

 

T J    B L A T N Á  (ŢENY)   ---  A M F O R A  P R A H A 
(FOTBALOVÝ  TÝM   SLOŢENÝ  Z  POPULÁRNÍCH  HERCŮ A ZPĚVÁKŮ) 

O PŘESTÁVCE ZÁPASU  SOUTĚŢE PRO DĚTI O ZAJÍMAVÉ CENY 

 

OD 14.30  HODIN  SEHRAJÍ SVÁ PŘÁTESKÁ UTKÁNÍ 

 

PŘEDPŘÍPRAVKY A MLAŠÍ  PŘÍPRAVKY 

 
V  NEDĚLI   SKÁKACÍ  HRAD  A  OBŘÍ  SKLUZAVKA  PRO  DĚTI 

 

PO OBA DNY OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO – EDA FINK – KLOBÁSKY , HAMBURGERY AJ. 

+ TOČENÁ ZMRZLINA,  LEDOVÁ TŘÍŠŤ 

 

Zveme tímto všechny bývalé hráče a činovníky blatenského fotbalu 

 

VSTUPNÉ 50KČ, DĚTI DO 15 LET A DŮCHODCI ZDARMA 

 

10% Z VÝTĚŢKU TÉTO AKCE BUDE POUŢITO NA CHARITATIVNÍ ÚČELY 

……………………………………………………………………………………… 

 
Chceme touto cestou oslovit blatenské firmy a podnikatele, kteří by měli zájem sponzorsky 

tuto víkendovou akci podpořit. Nabízíme umístění loga, či názvu fy. na plakátech, na letácích, 

které budou rovněž prezentovány  na  webových stránkách blatenského fotbalu (www.blatnafotbal.cz),  na stránkách 

jihočeského fotbalu (jcfotbal.cz) , v Blatenských listech a v Listech Strakonicka. 

 

Kontaktní osoby:     Michal Vanduch – předseda FO        Míka Pavel – místopředseda FO 

              Tel.:  724005209                               Tel.:  728595441 

 

 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
.                                             

http://www.blatnafotbal.cz/
http://www.jcfotbal.cz/

